АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Унер
 _20.07.2011______________                                                                                №15
О введении режима функционирования

«Повышенная готовность» в с. Унер

Унерского сельсовета

В соответствии с п.24 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации ЧС утвержденного постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,ст.6 Федерального закона РФ от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 14 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Решения КЧС и ПБ Унерского сельсовета № 1 от 20.07.2011г. «О введении на территории с. Унер Унерского сельсовета режима «Повышенная готовность»», в соответствии со ст. 7 Устава Унерского сельсовета, постановляю:

1. Ввести с 20.07.2011г. на территории с. Унер Унерского сельсовета режим функционирования «Повышенная готовность» (до особого распоряжения).

2. Информировать население с. Унер о введении режима функционирования «Повышенная готовность» и о складывающейся  в с. Унер Унерского сельсовета обстановке.

3. Взять на контроль работу по подготовке котельной ООО «Эллада-недвижимость» (Лукашевский В.С.), расположенной по адресу с. Унер, ул. Школьная, 5а к отопительному сезону 2011-2012г.г.

4. Рекомендовать ООО «Эллада – Недвижимость» (Лукашевский В.С.) до 15.08.2011г подготовить объект теплоснабжения - котельная с. Унер, к прохождению отопительного сезона 2011-2012г.г.

5. Обратиться в судебные органы с иском о аресте и изъятии имущества (объекта недвижимости расположенного по адресу с. Унер, ул. Школьная, 5а) из собственности ООО «Эллада - Недвижимость» (В.С. Лукашевский).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Присаянье».

Глава сельсовета                                                                    М.А. Гаммершмидт